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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12416016D

2. Data e Regjistrimit 16/12/2021
3. Emri i Subjektit BMS Micro-Nutrients-Zyre Perfaqesimi
4. Forma ligjore Zyrë perfaqësimi
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Marketingun e promovimit te produkteve te kryera nga 
kompania meme ne belgjike

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina, zona 
kadastrale nr. 8270, vol 2, fq. 198, pasuria nr. 5/241+1-22, 
Tirane 

Orges Deda8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  15/12/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Përgatitja, nënshkrimi i çdo dokumenti, përfshirë edhe ai 
financiar, hapja dhe/ose mbyllja e një llogarie bankare në 
emër të zyrës së Përfaqësisë, në monedhë të huaj dhe 
shqiptare, si dhe përgatitja, nënshkrimi, shlyerja e çdo 
dokumenti në lidhje me këtë bankë, llogaritë duke kryer dhe 
nërmarrë të gjitha operacionet e ligjshme deri në një shumë 
prej 25.000 EURO, për operacion në lidhje me këto llogari. 
Për autorizimin e operacioneve që tejkalojnë shumën 
maksimale të treguar këtu, nënshkrimi i përbashkët  i MR. 
Kërkohet të veprojë në cilësinë e Bordit të Drejtorëve.

10. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: BMS Micro-Nutrients-Zyre Perfaqesimi
E-Mail:  Orges.Deda@chelal.com 

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë BMS MICRO - NUTRIENTS
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15. Forma ligjore Ltd
16. Kapitali 1.488.000,00
17. Data e themelimit 07/06/1990
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 1990            Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Clifford Rubin

               Nga:  10/06/2008            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Pierre Jean DE POtter

               Nga:  10/06/2008            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

Ariel Aviner

               Nga:  10/06/2008            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-833168-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844938-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852471-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C94E886-1A07-4D2D-A383-6B07841CBA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C94E886-1A07-4D2D-A383-6B07841CBA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBA6A19-90D0-4107-9671-A39A2A536AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C6B059-F08D-4EC1-9A8C-A8E3201F8322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C6B059-F08D-4EC1-9A8C-A8E3201F8322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CECAE7-BEB2-436E-89D4-636A99FC87EA
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22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864387-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.02.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, zona kadastrale nr. 8270, vol 2, fq. 198, pasuria nr. 
5/241+1-22, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, zona kadastrale nr. 8270, pallati nr. 7, pasuria nr. 5/241;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

Datë:18/03/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B796736D-D9C9-4963-8A2E-A02902AE912C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B796736D-D9C9-4963-8A2E-A02902AE912C

